
Obecné informace k A půjčce 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
výše půjčky 1 000 Kč 2 000 Kč 3 000 Kč 4 000 Kč 5 000 Kč 6 000 Kč 7 000 Kč 8 000 Kč 9 000 Kč 10 000 Kč

délka trvání půjčky 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc 1 měsíc

poplatek za půjčku splatný za 1 měsíců 200 Kč 400 Kč 600 Kč 800 Kč 1 000 Kč 1 200 Kč 1 400 Kč 1 600 Kč 1 800 Kč 2 000 Kč

RPSN ( roční procentuální sazba 

nákladů )
791.62% 791.62% 791.62% 791.62% 791.62% 791.62% 791.62% 791.62% 791.62% 791.62%

zaplatíte celkem v jedné měsíční 

splátce včetně poplatku
1 200 Kč 2 400 Kč 3 600 Kč 4 800 Kč 6 000 Kč 7 200 Kč 8 400 Kč 9 600 Kč 10 800 Kč 12 000 Kč

poplatek za zaslání upomínky 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč

osobní návštěva před podáním žaloby 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

smluvní pokuta-zesplatnění půjčky 700 Kč 1 400 Kč 2 100 Kč 2 800 Kč 3 500 Kč 4 200 Kč 4 900 Kč 5 600 Kč 6 300 Kč 7 000 Kč

1 2 3 4 5 6 7 8
výše půjčky 3 000 Kč 4 000 Kč 5 000 Kč 6 000 Kč 7 000 Kč 8 000 Kč 9 000 Kč 10 000 Kč

délka trvání půjčky 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců 6 měsíců

úrok 33,51% p.a. za období trvání 

půjčky 
300 Kč 400 Kč 500 Kč 600 Kč 700 Kč 800 Kč 900 Kč 1 000 Kč

poplatek za půjčku celkově splatný za 

6 měsíců
1 200 Kč 1 600 Kč 2 000 Kč 2 400 Kč 2 800 Kč 3 200 Kč 3 600 Kč 4 000 Kč

RPSN ( roční procentuální sazba 

nákladů )
332.44% 332.44% 332.44% 332.44% 332.44% 332.44% 332.44% 332.44%

výše měsíční splátky půjčky včetně 1/6 

poplatku
750 Kč 1 000 Kč 1 250 Kč 1 500 Kč 1 750 Kč 2 000 Kč 2 250 Kč 2 500 Kč

zaplatíte celkem v šesti měsíčních 

splátkách včetně poplatku
4 500 Kč 6 000 Kč 7 500 Kč 9 000 Kč 10 500 Kč 12 000 Kč 13 500 Kč 15 000 Kč

poplatek za zaslání upomínky 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč

osobní návštěva před podáním žaloby 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

smluvní pokuta-zesplatnění půjčky 2 100 Kč 2 800 Kč 3 500 Kč 4 200 Kč 4 900 Kč 5 600 Kč 6 300 Kč 7 000 Kč

Sazebník k nabízeným  půjčkám A, B,C ( úroková sazba, RPSN, ceník poplatků, smluvní pokuty )

Obecné informace k B půjčce



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
výše půjčky 11 000 Kč 12 000 Kč 13 000 Kč 14 000 Kč 15 000 Kč 16 000 Kč 17 000 Kč 18 000 Kč 19 000 Kč 20 000 Kč

délka trvání půjčky 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců 12 měsíců

úrok 35,074% p.a. za období trvání 

půjčky 
2 200 Kč 2 400 Kč 2 600 Kč 2 800 Kč 3 000 Kč 3 200 Kč 3 400 Kč 3 600 Kč 3 800 Kč 4 000 Kč

poplatek za půjčku celkově splatný za 

12 měsíců
4 400 Kč 4 800 Kč 5 200 Kč 5 600 Kč 6 000 Kč 6 400 Kč 6 800 Kč 7 200 Kč 7 600 Kč 8 000 Kč

RPSN ( roční procentuální sazba 

nákladů )
154.42% 154.42% 154.42% 154.42% 154.42% 154.42% 154.42% 154.42% 154.42% 154.42%

výše měsíční splátky půjčky včetně 

1/12 poplatku ( zaokrouhleno )
1 467 Kč 1 600 Kč 1 734 Kč 1 867 Kč 2 000 Kč 2 134 Kč 2 267 Kč 2 400 Kč 2 534 Kč 2 667 Kč

poslední dvanáctá splátka 1 463 Kč 1 600 Kč 1 726 Kč 1 863 Kč 2 000 Kč 2 126 Kč 2 263 Kč 2 400 Kč 2 526 Kč 2 663 Kč

zaplatíte celkem ve dvanácti 

měsíčních splátkách včetně poplatku
17 600 Kč 19 200 Kč 20 800 Kč 22 400 Kč 24 000 Kč 25 600 Kč 27 200 Kč 28 800 Kč 30 400 Kč 32 000 Kč

poplatek za zaslání upomínky 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč 350 Kč

osobní návštěva před podáním žaloby 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

smluvní pokuta-zesplatnění půjčky 7 700 Kč 8 400 Kč 9 100 Kč 9 800 Kč 10 500 Kč 11 200 Kč 11 900 Kč 12 600 Kč 13 300 Kč 14 000 Kč

Obecné informace k C půjčce


